
Trin 3 i APV for ansatte studerende 
Periode 9. november til 25. november 

Trin 3: Spørgeskemaundersøgelsen besvares 

Hvad modtager enheden? Hvad er enhedens opgave? 

• Gennemførelse af spørgeskemaundersøgelse: 
o 9/11: Invitationsmail 
o 16/11 + 23/11: Påmindelsesmails 
o Kvitteringsmail 

• Fastholde engagement og ejerskab under hele 
besvarelsesforløbet 

 

Lokalt engagement og ejerskab 
Det vil under besvarelsesperioden for APV for ansatte studerende være et behov for at motivere de 

studerende til at bidrage til APV’en ved at besvare spørgeskemaet. Der er behov for, at enheden 

planlægger, hvorledes dens fokus på besvarelsesforløbet skal være; hvilke motiverende tiltag kan der 

iværksættes for at skabe opmærksomhed på undersøgelsen og få en høj svarprocent. Dette er vigtigt for 

det videre arbejde med resultaterne. Dels for at der ikke hersker tvivl om, hvorvidt resultaterne er 

repræsentative, og dels for at sikre tilstrækkeligt mange svar, så anonymitetshensyn ikke står i vejen for at 

der udarbejdes en rapport. 

Undersøgelsen afdækker arbejdsmiljøet og trivslen for den enkelte studentermedhjælp, og det må derfor 

nødvendigvis være i denne lokale kontekst, at ejerskabet står. 

Den fælles proces 

I den fælles proces er der tilrettelagt følgende information til ansatte studerende: 

- Tirsdag formiddag den 9. november i uge 45 fremsendes en invitationsmail til alle respondenter 

med et unikt og personligt link for besvarelse. Afsender af denne mail er Ole Skøtt, konstitueret 

rektor, Sebastian Mernild, prorektor, Thomas Buchvald Vind, universitetsdirektør. Den udsendes 

automatisk via den elektroniske platform SurceyXact, som ejes af Rambøll. 

- Der fremsendes 2 påmindelsesmail hhv. 16. november og 23. november. Disse mails genereres 

automatisk i SurveyXact blandt de respondenter, der enten ikke har påbegyndt eller ikke har 

fuldført deres besvarelse (afsluttet besvarelsen på sidste side i spørgeskemaet). Påmindelsesmails 

fremsendes af Rambøll på vegne af SDU. 

- Undersøgelsen afsluttes torsdag den 25. november i uge 47 ved midnat. 

Den lokale proces 

Der henvises til trin 3 for APV og Trivselsmåling for inspiration til den lokale proces.  

 

Spørgeskema til APV for ansatte studerende 
På www.SDUnet.dk/apvtrivsel vil det endelige spørgeskema ligge klar fra uge 26. Spørgeskemaet vil være at 

finde på både dansk og engelsk.  

 

http://www.sdunet.dk/apvtrivsel
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